СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Ypana м Сибири

454092. Росси• . r. Челябинск. у л. Елькнна. 84
телефон {351 1 280·41·14. www.sskural .ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0822-2019
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

25 апреля 2019 г . N2 4/0822-2019

Присутствовали:

Разумова Н .М ., nредседатель квалификационной комиссии , И . о . Генерального директора ;

Амосов М . С ., член комиссии , юрисконсульт Деnартамента nрава ;

Жиденко И . С ., член комиссии , директор Учебно-аккредитационного центра ;

Стояки н И . В ., секретарь комиссии , директор Деnартамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Деnартамента нормативного
заявлений следующих организаций :

регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах рассмотрения

Ng Наименование организации ИНН ОГРН

n/n

1 Общество с ограниченной ответственностью Производственная 7453211147 1097453007838 24.04.2019
Комnания "СПЕЦМАШ"

2 Общество с ограниченной ответственностью "НБМСтрой" 7447223553 1137447004540 01 .04.2019
3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7452101889 1127452002600

"УРАЛСТРОЙЭНЕРГО"

Рассмотрели:

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероnриятий , доnолнительные материалы ,
nостуnившие от заинтересованных организаций .

Решили:

Внести изменения в сведения о члене ССК УрСиб в реестр ССК УрСиб по следующим организациям ·

N2 Наименование организации ИНН Просты оотс А томны Уровень

n/n е е ответственности

в в

1 Общество с ограниченной ответственностью 7453211147 v Первый (не

Производственная Комnания "СПЕЦМАШ" nревышает 60
миллионов)

2 Общество с ограниченной ответственностью 7447223553 v v Второй (не

"НБМСтрой" превышает 500
миллионов) .

Возобновить nраво выnолнять строительство , реконструкцию , каnитальныи ремонт объектов каnитального
строительства следующим организациям ·

N2 Наименование организации ИНН Просты оотс А томны Уровень
n/n е е ответственности

в в

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7452101889 v Первый (не

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛСТРОЙЭНЕРГО" nревышает 60
миллионов)

И сnолнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим законодательством срок,
сведения о nринятых решениях внести в реестр саморегулируемой организации , разместить на официальном сайте

саморегулируемой организации , наnравить уведомление о nринятом решении в Национальное объединение

строителей (НОСТРОЙ) .
Проголосовали : « ЗА >> единогласно .

Председатель квалификационной комиссии Разумова Н . М .

Уровень

ответственности

од о

Второй (не
nревышает 500
миллионов)

Уровень
ответственности

ОДО

Первый (не

nревышает 60
миллионов)

СОЮЗ CTPOHTEllbHЬIX КОМПАНИЙ
Ypana 11 Сибири

Саморегулируемая организация , основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство
СРО-С-030-24082009

454092, Россия, г. Челябинск, ул., Елькина , 84, Тел./ф . (351) 280-41-14
www. sskuгal . ru, e-mail : info@sskural.ru

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

ПРИКАЗ

» 2019 г.

Об исполнении обязанностей

На период нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске генерального
директора ССК УрСиб - Десяткова Юрия Васильевича с 23 апреля 2019
года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исполнение обязанностей генерального директора ССК УрСиб со всеми

правами и обязанностями согласно действующего законодательства РФ и

Устава ССК УрСиб возложить на директора департамента права- Разумову

Наталью Михайловну.

2. Предоставить Разумовой Наталье Михайловне право подписи всей

документации по уставной деятельности организации.

3. Довести настоящий приказ до сведения работников организации.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Ю.В. Десятков